

Entidade: CEAC SUL

Receita

Não há a verba destinada especificamente para esta despesa. Receita via verba de custeio do Contrato de Gestão

Despesa

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
04/11/2021	BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	10.972.948/00001-62	LUVA NITRILICA SEM TALCO G	60	R\$ 3.039,00	EPis Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
011010	01	BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	BRAZMIX	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/11	401749	3.051,24	Entrega futura

PROCESSO - 401749

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	BRAZMIX	BIOSUL	CBS	CREMER	NACIONAL
60	LUVA NITRILICA SEM TALCO G	R\$ 50,65	R\$ 55,90	R\$ 62,50		
200	LANCETA DESCARTAVEL	R\$ 12,26			R\$ 22,68	R\$ 25,67

Re: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

comercial16@brazmix.com.br <comercial16@brazmix.com.br>

Qua, 03/11/2021 14:37

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde Carla,

Segue orçamento solicitado, de acordo com os itens que trabalhamos e temos em estoque.

Fico a disposição para negociações.

Emissão: 03/11/2021

Razão Social: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA	C.N.P.J.: 47.673.793/0178-15	Inscr. Estadual: ISENTO
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234	Bairro: JARDIM BELGICA	Cidade: SAO PAULO
UF: SP		
Condições: A Vista		

ITEM	DESCRIÇÃO/APRESENTAÇÃO	DAT. VENC.	UND	FABRICANTE	QTDE	PR. UNIT.	DESC.	PR. TOTAL LIQ.
0001	ALCA CALIBRADA 01UL C/100 ESTERIL CRAL	30/08/2023		CRAL	60	16,2774		976,64
0002	CURATIVO C/500 STOPPER BANDAGEM BEGE PROINLAB SLIM	30/09/2023		PROINLAB	100	11,8550		1.185,50
0003	LANCETA ESTERIL CX C/200 CRALPLAST	30/03/2024		CRAL	1	12,2550		12,26
0004	LUVA NITRILICA (G) C/100 AZUL DESCARPACK	31/05/2026		DESCARPACK	60	50,6500		3.039,00
0005	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA 0-200UL C/1000 CRALPLAST	05/05/2026		CRALPLAST	60	17,6712		1.060,27
0006	SACO PARA AUTOCLAVE 20LT 40X60CM C/20 CRALPLAST	28/06/2025		CRAL	21	18,8929		396,75
		REP. ICMS:	0,00	DESCONTO:	0,00	VALOR MERCAD.:		6.670,42
		SUB. TRIB:	0,00			VALOR TOTAL.:		6.670,42

Valor por Extenso: SEIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
--

At.te;

Nefitu Luiz Fernandes

Vendas - Laboratório

(41) 3037-0737 (41) 98897-7572

comercial7@brazmix.com.br

Siga nossas
redes sociais

Brazmix Distribuidora



@brazmix_distribuidora



Brazmix Distribuidora



Brazmixdistribu

Em 03/11/2021 11:23, Carla Cristina Da Silva escreveu:

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

CEAC SUL - 03/11	QUANT	VALOR
CURATIVO BANDAGEM INFANTIL CX C/500	30	
PONTEIRA AMARELA GILSON 0/200 UL PCT 1000	60	
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	6000	

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS Vendas <cbs.vendas@terra.com.br>

Qui, 04/11/2021 16:16

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; 'Cbs Vendas' <cbs.vendas@terra.com.br>

Boa tarde, Carla!

Peco desculpas pela demora ...

Segue a cotação solicitada:

CEAC SUL - 03/11	QUANT	VALOR
CURATIVO BANDAGEM INFANTIL CX C/500	30	R\$ 14,90
PONTEIRA AMARELA GILSON 0/200 UL PCT 1000	60	R\$ 22,00
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	6000	R\$ 1,224
SACO AUTOCLAVE 20 LITROS	1000	R\$ 0,78,25
LUVA NITRILICA SEM TALCO G	60	R\$ 62,50
CURATIVO BANDAGEM HIPOALER CX 500	100	R\$ 23,292
LANCETA DESCARTAVEL	200	R\$ 0,1907
TAMPA LUER SLIP FEMEA P/ SERINGA	5000	R\$ 0,405
ADAPTADOR DE AGULHA DESCARTAVEL	12000	R\$ 0,1655

Qualquer dúvida, estou á disposição!

Atenciosamente,

**ANE BONASSI**VENDAS
anevendas@terra.com.br

Rua Palmorino Mônico, 630 - Portão 9 - 03043-000 - São Paulo, SP

☎ +55 11 3564-1007 Cel: 96084-0358

🌐 www.cbsmed.com.br 📱 /cbsmed

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 3 de novembro de 2021 11:23**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

CEAC SUL - 03/11	QUANT	VALOR
CURATIVO BANDAGEM INFANTIL CX C/500	30	
PONTEIRA AMARELA GILSON 0/200 UL PCT 1000	60	



Data: 03/11/2021

Número: 078927

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Telefone : (11) 2388-0958

Contato: MATHEUS

Referente:

S/Número:

Fax...:()

Cel: ()

Cidade: SAO PAULO

E-mail:

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	60,00	UND	000331	PONTEIRA TP GILSON 0-200UL - PCT 1000 - CRAL Lote:20042021E Val:20/04/2026	24,9000	1.494,00	
0002	60,00	UND	001180	ALÇA DESCARTÁVEL ESTÉRIL INDIVIDUAL 1UL - PCT 100 - CRAL Lote:2108201/A-4 Val:20/08/2023	18,9000	1.134,00	
0003	50,00	UND	003086	SACO PARA AUTOCLAVE 20 LT - 40 X 60CM - PCT 20 - FIRSTLAB Lote:12105000079 Val:12/05/2023	21,9000	1.095,00	
0004	60,00	UND	000654	LUVA NITRILICA - S PÓ - G - CX 100 - DESCARPACK Lote:SNFTAA052L Val:30/04/2026	55,9000	3.354,00	
0005	100,00	UND	001688	CURATIVO POS COLETA BLOOD STOP ADULTO - 500 UND - AMP Lote:27521 Val:12/07/2024	15,9001	1.590,01	
0006	48,00	UND	000499	ADAPTADOR DE AGULHA - PADRAO - PCT 250 - CRAL Lote:210623082 Val:23/06/2026	34,9000	1.675,20	
Total Produtos:						10.342,21	

Frete(CIF): 0,00

FCP ST: 0,00

Outras Desp: 0,00

Total Geral: 10.342,21

Condição de Pagamento: 30 DIAS

KEILA FERNANDES

BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA

RUA MUCURI, 255 - FLORESTA - Telefone: (31) 3589-5000 Fax: (31) 3589-5000 - CEP: 30150190 - BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 05.905.525/0001-90

Insc. Est.: 707258981.00-68

E-mail: comercial@gtgroup.net.br

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qua, 03/11/2021 14:31

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1							
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 03/11/2021		Contato: ANA.KRUEGER							
Orçamento nº 6347248		Tel.: 011 2388-0958		Fax:							
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Contato: Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP		Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)									
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	133508	CURATIVO REDONDO INFANTIL ROLO 500 UN CRAL 619966	CRALPLAST -	1	PA	PCT 500 UNID	30	0,0387	19,3648	580,9440	RIB
2	133534	PONTEIRA T/GILSON 0-200UL AMARELA PC/1000 CRAL 581281	CRALPLAST -	1	CX	PCT 1000 UNID	60	0,0160	15,9890	959,3400	RIB
3	133502	ALCA 1UL DESC EST INDV PCTE 100 UN	CRALPLAST -	1	PCT	PCT 100 UNID	60	0,1745	17,4500	1,047,0000	RIB
4	134472	SACO PARA AUTOCLAVE 20L 40X60CM PC/20 CRAL 581362	CRALPLAST -	1	PCT	PCT 20 UNID	50	0,7824	15,6480	782,4000	RIB
5	2910	CURATIVO BLOOD STOP (BLOOD STOP) BEGE C/500 ADESIV	AMP	1	RL	ROLO- 500 ADESIVOS RED	100	0,0266	13,3000	1,330,0000	CAT
6	993327	LANCETA DE SEGURANCA 28G (1,8MM) UNIQUIMED CX 100	UNIQUIMED	1	CX	CX 100 UNID	2	0,2268	22,6800	45,3600	RIB
7	12269	LUER CAP CX 100 UN BD 990731	BECTON DICKI	1	CX	CX 100- TAMPA - MACHO	50	0,4051	40,5050	2,025,2500	RIB
8	10778	ADAPTADOR VACUTAINER AMARELO UNID	BECTON DICKI	50	UN	UNIDADE	12000	0,4112	0,4112	4,934,4000	CAT
Total do orçamento:									11.704,6900		
Condições de pagamento: A COMBINAR		Prazo Entrega:		Validade:		05/11/2021					
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]											
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.											
Atenciosamente,											
CM Hospitalar S.A.											

Ana Paula R. Krueger

Assistente de vendas

+55 (47) 2123-8786 Ramal 8786

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguazu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau- SC

CEP: 89030-030

Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveoCompliance Viveo: www.viveo.com.br/#compliance**MEL**

ESPECIALISTA EM ATENDIMENTO AO CLIENTE VIVEO.

ACESSE:

www.viveo.com.br/cliente



Informações de Orçamento

Nome do orçamento OR-00011750
Data de Validade 08/11/2021
Forma de pagamento Boleto
Condição de pagamento 003/30 D
Criado por THAIS BARBARA DOS SANTOS
Data de aprovação 03/11/2021

Informações do Cliente

Nome do cliente ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
CNPJ 47673793017815
Código/loja 028906/0178
Nome completo CARLA SILVA
Endereço de cobrança AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000
Endereço de entrega AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000

Código do item	Produto	Fabricante	Quantidade	Unidade de medida	Valor (Principal)	Valor Total	Centro de distribuição	CNPJ do CD
0001898	CURATIVO ANTI SEPTICO BANDAGEM C 500	AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	100,00	CX	R\$ 12,804878	R\$ 1.280,49	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0004352	LANCETA AUTO RETRATIL ROXA 28G 0.36X1,5MM.	TKL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR	200,00	UN	R\$ 0,256752	R\$ 51,35	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0001582	LUVA P PROC.NITRIL AZUL GDE.C 100 S T NUGARD 83	KEVENOLL DO BRASIL PRODUTOS MED HOSP LTDA	60,00	CX	R\$ 48,000000	R\$ 2.880,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0002532	TAMPA VED CAP 592559	CREMER SA	5.000,00	UN	R\$ 0,280000	R\$ 1.400,00	NACIONAL - SANT. DE PARNAIBA (FILIAL 06)	52202744000605

Valor Total R\$ 5.611,84

Assinatura _____
Nome _____
Data _____